
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:43 1 2335 0 1 22 26

Т2 42:45 2 2669 1 13 0 2 23 26

Т3 39:08 4 2330 1 2 24 26

5 2323 9 1 3 25 26

Досу. 4 6 2324 45:39 2 3 26 26

Реал. 2 8 2576 3 3 26 27

10 2332 4 3

16 Затарковски Владо 2665  4 4

17 632 1 4 5

18 2328 2 4 6

22 2334 3 6 32:10 5 6

66 2735 6 5 7

68 2724 3 34:43 6 7

77 2333 7 47:04 6 8

88 2325 1 7 8

8 8

А 2336 8 9

Б 2338 35 8 10

Ц 2337 9 11

Д 9 12

7 Мин 26 28 41 52 10 12

М Игр 77 5 5 66 11 12

11 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 13

Т1 25:22 1 2341 12 14

Т2 52:13 2 2504 13 14

Т3 3 2346 7 3 13 15

7 2343 14 15

Досу. 2 10 2345 5 12:57 32:10 15 15

Реал. 1 13 2347 15 16

15 2348 16 16

16 2499 16 17

17 147 5 4 16 18

18 2578 17 18

19 2685 17 19

21 823 3 5 51:40 17 20

27 2353 17 21

44 2501 5 17:29 28:43 18 21

77 2352 2 40:36 19 21

96 2580 19 22

А 2354 21 19 23

Б 19 24

Ц 19 25

Е 780 20 25

7 Мин 34 58 21 25

М Игр 77 17 21 26

1 , 1 , 1 , 1 , 1

03.03:2019 Сала: Круме Кепески16:00

Митиќ Андреј 

Младеновиќ Михајло

Судија Б

Скопје

Скопје

Вукашиновски АлександарДежурен лекар

Записничар

27

Голови

Божиновски Мартин

Забелешка

Мијатовиќ Предраг

Пешиќ Адријан

Серафимов Мартин

Движење Рез.

Трајковски Кристијан

Биковски Христијан

Скопје

Скопје

Скопје

Трајковски Мирко

Контролор

1

Богдановски Марко

Скопје
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1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 

1 , 1

Јаховиќ Едис

1 , 1

Крстевски Стефан

Чокрев Илија

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен Плеј Оф / 1 коло

Бела

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Рк. Металург 2

Место:

300

Натпревар

Рк Јуниор К.В.

Полувреме

13 14

Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

27

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Постолов Здравко

Чапов Ристе

1 , 1 , 1

Гичев Марио 

Атанасовски Славко

Мерач на време

Александар Наков

Младеновски Горјан

Николовски Кристијан

Трајчевски Томе

7 M

Шапрдановски Владимир

1 , 1 , 1

7 M Кофилоски Дарио

Лембанов Алексо

Стојановиќ Радослав

Додиќ Стефан

Гогов Круме

Тодевски Теодор

1 , 1 , 1 , 1 , 1 

Додиќ Лазар

Ристовски Димитар

1 , 1

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Гајиќ Глигор

Кондев Дарко

Василевски Виктор

Михајлов Димитар
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Забелешка

Гроздановски Виктор

Ников Лазар
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Коловски Стефан

Тодоров Адриан

Весиќ Благојче

1

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1

1

1 , 1 , 1 , 1 , 1 , 1

Ѓоргиевски Митко

Судија А

1 , 1 , 1

1 , 1 , 1 , 1 , 1

Сина

#REF!

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


